
Przewodnik po produktach HP dla małych firm 



Mały samolot na wielkim niebie? Będąc jedną z ponad 12 milionów małych i średnich firm 
działających w Europie, możesz odnieść wrażenie, że jesteś jedynie małą rybką w ogromnym 
stawie. Co więc robisz, aby Twoja firma była lepsza od konkurencji? Niezależnie od sektora, 
w którym działasz, klucz do wypracowania – oraz utrzymania – przewagi nad konkurencją 
może być w zasięgu ręki: to technologia, z której korzystasz. 

Wspaniała technologia to nie tylko gotowe produkty. To szeroka gama elastycznych i niedrogich 
rozwi za , które b d  pracować rami  w rami  z Tob , aby poprawić wyniki biznesowe i ułatwić 
wykonywanie codziennych obowi zków. Odkryj wiat HP i zyskaj jeszcze wi cej. 

Jak w przypadku każdego biznesu, zacznij od 
pustej kartki papieru. Jej rozmiar zależy od Ciebie.1. Aby stworzyć mocną konstrukcję, zadbaj 

o solidne fundamenty.2.
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“Wynale ć samolot, to nic. Zbudować go, to ju  co . 
Polecieć nim – jest wszystkim.” Otto Lilienthal

Słyszałeś już? 
Na podstawie pierwszego w historii raportu uwzględniającego faktyczny 
wpływ firm na środowisko, ich politykę oraz praktyki, tygodnik Newsweek 
opublikował w swoim amerykańskim wydaniu z 21 września 2009 ranking 
najbardziej ekologicznych firm w Ameryce. Firma HP zebrała w nim 
najlepsze pochwały.



Najnowocześniejsze innowacje w standardzie: 
Profesjonalne innowacje HP to szeroki wachlarz rozwiązań sprzętowych i programowych, zaprojektowanych w celu 
zwiększenia bezpieczeństwa, uproszczenia obsługi, zagwarantowania niezawodności oraz ochrony środowiska 
naturalnego. Te intuicyjne technologie perfekcyjnie dopasowują się do Twoich potrzeb i są fundamentem wszystkich 
produktów HP. 

Wyjątkowe usługi i technologie: 
Jeżeli potrzebujesz pomocy i wsparcia przy zakupie produktów i rozwiązań IT, znajdziesz je u Preferowanych Partnerów 
HP. Oferują oni niezrównane połączenie doświadczenia, lokalnej dostępności oraz dopasowanych rozwiązań. Przebieraj 
w ofercie opcji wsparcia, takich jak HP Total Care czy długa lista Usług HP Care Pack. Oto wsparcie, którego potrzebujesz 
do niezawodnej pracy. 

Prawdziwie EKOnomiczne środowisko IT: 
Firma HP przykłada wielką wagę do tego, aby wykorzystywane przez nią materiały można było użyć ponownie bądź 
w łatwy sposób poddać recyklingowi. Zapoznaj się z dodatkowymi informacjami dotyczącymi naszych kompleksowych 
programów recyklingowych oraz zminimalizowanej ilości opakowań.

Eksperymentuj z różnymi rozwiązaniami aby 
ostatecznie zdecydować, czy Twój biznes ma być 
długodystansowcem, czy mistrzem akrobacji.

4.Zadbaj, aby każda zmiana była precyzyjna 
i dawała jak najlepszy efekt.3.
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Usługi HP Care Pack

Wybierz pakiet wsparcia oraz poziom obsługi, który najlepiej pasuje do Twoich potrzeb i możliwości finansowych. Wybierając 
Usługi HP Care Pack otrzymujesz szybkie wsparcie, wygodne sposoby płatności z góry, jasno ustalone ceny, niezmiennie wysoką 
jakość dostarczanych usług oraz zwiększone bezpieczeństwo inwestycji i wrażliwych danych. 
Więcej informacji można znaleźć na stronie hp.pl/carepack

* Dostępny z wykończeniem Merlot (czerwony) lub Glossy Noir (lśniący czarny).

13,3" panoramiczny; 1,9 kg

Przeczytaj historię Jacka

Jacek jest mobilnym przedstawicielem agencji nieruchomo ci i wi kszo ć czasu pracy sp dza w samochodzie, 
gdzie zorganizował swoje mobilne biuro. Jego komputer przeno ny HP ProBook 4310s pozwala mu łatwo 
uzyskać dost p do danych i sfinalizować umow  w miejscu spotkania z klientem. Dzi ki funkcji HP QuickLook, 
sprawdzenie poczty e-mail czy danych kontaktowych zajmuje jedynie kilka sekund! Szybka kawa w drodze 
od jednego domu do drugiego to te  nie problem, dzi ki klawiaturze odpornej na zalanie. Wbudowany 
system HP 3D DriveGuard zabezpiecza twardy dysk przed wstrz sami i wibracjami. Ta konstrukcja to 
urodzony długodystansowiec – w ko cu zainspirowany jest technologi  lotnicz .

HP ProBook 4310s*

Niedrogi i naprawdę stylowy. 

 • Oryginalny Windows® 7 Professional
Oryginalny Windows Vista® Business

 • Procesor Intel® Core™2 Duo,
procesor Intel® Celeron® Dual-Core

Usługi Care Pack: 3 lata, w następnym dniu 
roboczym, u Klienta, UK704E

… dla których warto wybrać komputer z serii 
HP ProBook s: 

 • HP ProtectTools Security Manager upraszcza ochronę 
danych.

 • Szyfrowanie całych woluminów zabezpiecza dane na 
wypadek zagubienia lub kradzieży komputera.

 • HP Sanitizer bezpiecznie usuwa pliki.

 • HP 3D DriveGuard zabezpiecza dysk twardy 
przed wstrząsami i wibracjami.

 • Proces HP Total Test obejmuje 95'000 godzin 
rygorystycznych testów.

5 dobrych powodów … w … 
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Usłysz więcej

Mobilne głośniki HP 
(FS944AA) podłączane do 
złącza audio zapewniają 
dobrą jakość dźwięku przy 
niskim poborze energii. 

Czy wiesz, że…

Wszystkie komputery przenośne HP ProBook posiadają złoty certyfikat1 Electronic Products Environmental Assessment Tool 
(EPEAT) i spełniają normę ENERGY STAR®. Co więcej, każdy z nich jest wyposażony w Inteligentny zasilacz sieciowy HP, 
który po pewnym czasie nieaktywności przełącza komputer w tryb oszczędzania energii. 

Klikaj więcej

Mysz optyczna HP Special Edition w kolorze 
Merlot (AU094AA) prowadzi się gładko 
i pewnie, a do tego świetnie wygląda.

Podróżuj więcej

Pokrowiec HP Special Edition w kolorze Merlot (AU095AA) 
jest lekki, wytrzymały i wspaniale współgra z opcjonalnym 
wykończeniem komputera w tym samym kolorze.

Kieszonkowa wydajność

HP iPAQ 914 Business Messenger łączy 
w sobie bezpieczeństwo i niezawodność 
funkcji push e-mail, najważniejsze narzędzia 
biznesowe oraz nawigację GPS.

Windows®. Życie bez ograniczeń. 
HP zaleca system Windows 7. 

Pokaż więcej

Cześć! Widzisz mnie? 
Kamera internetowa 2MP to teraz 
standard. 



6

HP Total Care

Wspólnie z siecią partnerów, HP oferuje takie wartościowe usługi, porady i narzędzia, jak proste finansowanie, pobieranie 
sterowników, darmowe kursy online, wsparcie oraz recykling. Wszystko to zebrane razem określamy mianem Total Care. 
Więcej informacji znajdziesz pod adresem hp.com/go/totalcare

… dla których warto wybrać komputer z serii 
HP ProBook m: 

 • Nowoczesna, lekka konstrukcja

 • Zaawansowane, lecz proste w użyciu funkcje 
bezpieczeństwa dzięki HP ProtectTools

 • Nawet do 7 godzin pracy na baterii (4-ogniwowej) 

 • Funkca HP QuickWeb pozwalająca na natychmiastowy 
dostęp do przeglądarki www, oraz HP QuickLook do 
szybkiego dostępu do poczty i kalendarzy

 • Obudowa z anodyzowanego aluminium, magnezowa 
podstawa oraz system HP 3D DriveGuard 
zabezpieczający dysk twardy przed wstrząsami 
i wibracjami

Komputer przenośny HP ProBook 5310m

Supercienki i lekki jak piórko mistrz pracy w podró y.

 • Oryginalny Windows® 7 Professional
Oryginalny Windows Vista® Business

 • Procesor Intel® Core™2 Duo, 
procesor Intel® Celeron® 

Usługi Care Pack: 3 lata, w następnym dniu roboczym, 
u Klienta w podróży, UC909E

Tak robi to Ewa

A to jest jej historia, spisana bez pośpiechu, na komputerze przenośnym HP ProBook 5310m. Ewa nie musi 
już pędzić co rano do biura. W domu, przy śniadaniu, w spokoju sprawdzi swoją pocztę e-mail. Podczas, 
gdy będzie siedzieć w pociągu, wprowadzi zmiany do swojej prezentacji, po czym prześle jej aktualną 
wersję pocztą e-mail do swoich współpracowników, którzy o tej porze są już w biurze i mogą ją otworzyć 
na ich niezawodnych komputerach biurkowych HP Pro 3010. Co ważne, Ewa może uzyskać dostęp do 
Internetu już w 20 sekund od włączenia komputera! 23 mm grubości i mniej niż 1,7 kg wagi sprawia, że 
łatwo go nosić ze sobą, a jego rozszerzone funkcje zabezpieczeń HP ProtectTools to dodatkowe ułatwienie 
dla użytkownika. Notebook Ewy wyznacza nowe standardy w dziedzinie superlekkich i wytrzymałych 
konstrukcji, gładko integrując się z siecią IT w jej biurze.

5 dobrych powodów … w … 

13,3" panoramiczny; 1,7 kg
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Czy wiesz, że…

HP nieustannie zmienia swoje produkty, poszukując nowych materiałów do ich budowy, zmniejszając ich rozmiar oraz 
redukując ilość opakowań. Obudowy magnezowe są łatwiejsze w recyklingu. Co więcej, wykończenie HP DuraFinish jest 
nie tylko bardziej odporne na zarysowania – jego recykling jest też prostszy, niż w przypadku części malowanych.

Nagrywaj do woli

Zewnętrzny napęd CD/DVD R/RW USB HP (FS943AA) 
to niewielki napęd przenośny, który potrafi odczytywać 
i zapisywać różne formaty nośników optycznych. 

Windows®. Życie bez ograniczeń. 
HP zaleca system Windows 7. 

Zupełnie jak komputer biurkowy

Aby jeszcze bardziej rozbudować możliwości swojego 
sprzętu, skorzystaj ze Stacji dokującej USB HP 
(FQ834AA). Dzięki replikacji portów, możesz łatwo 
podłączyć zewnętrzny monitor, klawiaturę, mysz itd.

Zawsze w kontakcie

NOWOŚĆ! Opcjonalny port WWAN do stałej łączności 
ze światem.

Pokaż się

Zamontuj swojego notebooka jak monitor 
dzięki podstawowemu, regulowanemu 
stojakowi na komputer przenośny HP 
(AL549AA). W ten sposób uzyskasz 
ergonomiczne ustawienie ekranu 
i lepsze kąty widzenia. 
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Usługi finansowe HP 

Potrzebujesz więcej mocy już teraz? Dzięki Usługom finansowym HP możesz łatwo wynająć, leasingować albo sfinansować 
potrzebny sprzęt przy jednoczesnym zachowaniu całkowitego kosztu posiadania sprzętu na jak najniższym poziomie. 
Więcej informacji można znaleźć na stronie hp.com/uk/go/hpfinancialservices

Dołącz do Marka i Martyny w czasie ich najszybszych podróży

Jako menedżer w odnoszącym sukcesy biurze projektowym, Martyna i jej projekty zawsze podróżują 
razem. Martyna wprost uwielbia tę wyjątkową grafikę i wydajność, jaką oferuje jej ten mocny, lecz 
nadal bardzo mobilny notebook z ekranem 15,4 cala. Wszędzie gdzie pójdzie, jej komputer przenośny 
HP EliteBook 8530p podąża za nią. 

Marek jest dyrektorem artystycznym i w swojej pracy polega na zaawansowanym oprogramowaniu, 
jak na przykład Adobe® Creative Suite, oraz na swojej mobilnej stacji roboczej HP EliteBook 8530w. 
Bliska współpraca HP z niezależnymi producentami oprogramowania (ISV) gwarantuje, że stacje 
robocze HP są zoptymalizowane i w pełni certyfikowane do pracy z jego aplikacjami. Łącząc w sobie 
innowacyjną, kompaktową budowę i najlepsze w klasie rozwiązania technologiczne, ten sprzęt to wół 
roboczy co najmniej tak potężny, jak wyobraźnia Marka. Najnowsze procesory Intel® Core™2 Duo 
pozwalają na prawdziwie wielozadaniowe działanie i ukończenie pracy w terminie. A żeby jego 
'praca wyglądała jak najlepiej, Marek płynnie przełącza się między swoimi dwoma panoramicznymi 
monitorami LCD – HP LA2405wg (z kontrastem dynamicznym 3000:1) i HP LE2201w.

Komputer przenośny HP EliteBook 8530p 

Wydajność i wspaniała grafika. Zawsze i wszędzie. 

 • Oryginalny Windows Vista® Business

 • Procesor Intel® Core™2 Duo, 
procesor Intel® Centrino® 2 z technologią vPro™ 
(wybrane modele)

Usługi Care Pack: 3 lata, w następnym dniu roboczym, 
na miejscu, U4415E

Mobilna stacja robocza HP EliteBook 8530w 

Przenośna fabryka. 

 • Oryginalny Windows® 7 Professional
Oryginalny Windows Vista® Business

 • Procesor Intel® Core™2 Duo, procesor Intel® Centrino® 2 
z technologią vPro™ (wybrane modele)

Usługi Care Pack: 3 lata, w następnym dniu roboczym, 
na miejscu, cały świat, U4419E

Aby wygodnie pracować z wymagającymi aplikacjami 
graficznymi na większym ekranie, wybierz Mobilną stację 
roboczą HP EliteBook 8730w.

5

15,4" panoramiczny; 2,9 kg 15,4" panoramiczny; 2,9 kg
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Czy wiesz, że…

HP, przy współpracy z DreamWorks, stale rozwija technologie, które pozwalają realizować nowe pomysły, 
ulepszać proces współpracy i ciąć koszty produkcji. Wyświetlacze z technologią HP DreamColor oferują 
grafikom paletę ponad miliarda kolorów oraz niespotykaną nigdzie indziej jakość ich odwzorowania.

Windows®. Życie bez ograniczeń. 
HP zaleca system Windows 7. 

Bezpieczna przystań

Twoja mobilna stacja robocza równie dobrze sprawdzi 
się jako komputer biurowy – wystarczy, że podłączysz 
go do Zaawansowanej stacji dokującej HP 2008 WKS 
(KQ752AA) i znikną problemy z plątaniną kabli czy 
niewystarczającą liczbą portów USB. 

… dla których warto wybrać komputer 
z serii HP EliteBook P:

 • Wytrzymała konstrukcja biznesowa z wykończeniem 
HP DuraFinish oraz HP DuraKeys

 • Mocna obudowa magnezowa (HP DuraCase)

 • Możliwość rozbudowy o modem HP Mobile Broadband

 • Pełen zestaw zabezpieczeń HP ProtectTools

 • Niezależny układ graficzny wysokiej wydajności

… dla których warto wybrać mobilną stację 
roboczą z serii HP EliteBook W:

 • Wydajność graficzna typowej stacji roboczej przy 
zachowaniu pełnej mobilności

 • Wykończenie HP DuraFinish i HP DuraKeys 
zwiększające wytrzymałość 

 • Ekran z technologią HP DreamColor zapewniającą 
idealne odwzorowanie kolorów (8730w)

 • Nowość! Modem HP Mobile Broadband (8530w)

 • Szeroka certyfikacja ISV gwarantująca prawidłowe 
działanie oprogramowania

Pokaż się

Ten regulowany stojak na komputer 
przenośny HP (PA508A) pozwala na 
ergonomiczne ustawienie ekranu 
i uzyskanie lepszych kątów widzenia.

Moc i mobilność

Weź swój komputer HP EliteBook 8530p w jeszcze dłuższą 
podróż dzięki baterii HP Extended-Life (AJ359AA) lub 
12-komorowej baterii HP Ultra-Capacity (EJ092AA).

5 dobrych powodów … w … 
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 • HP 3D DriveGuard 

 • HP Security Manager z funkcją 
szyfrowania dysków, HP Credential 
Manager oraz HP File and Disk 
Sanitizer

 • HP QuickLook

Windows®. Życie bez ograniczeń. 
HP zaleca system Windows 7. 

HP ProBook s
Prosty: Prostota plus wydajność 

HP ProBook m
Mobilny: Wysoka wydajność 
i rozbudowana łączność w jeszcze 
mniejszym i lżejszym wydaniu

Komputery przenośne to nie 
tylko sposób na zabranie swojej 
pracy ze sobą. To poznawanie, 
tworzenie i dzielenie się nią na 
nowe i ekscytujące sposoby. 
Własne możliwości już znasz. 
A teraz wybierz swojego 
idealnego współpracownika. 

Dla bezpieczeństwa i niezawodności, 
wybierz serię b. A jeśli szukasz lżejszej 
konstrukcji, postaw na serię m.

Jeżeli wymagasz jeszcze większej 
niezawodności i bezpieczeństwa, 
postaw na komputer z serii p.

Profesjonalne innowacje:

Kluczowe cechy:  • Nowa, dopracowana konstrukcja 
zapewniająca maksimum mobilności

 • Wykończenie w kolorze glossy noir 
lub merlot (4310s, 4510s), nadające 
wyrafinowany styl

 • Modem HP Mobile Broadband 
(opcja, niedostępny w 4710s)

 • Złącze HDMI do przesyłania obrazu 
wysokiej rozdzielczości

 • Supercienki i lekki, w sam raz 
dla bardzo mobilnych użytkowników

 • Najlepsze na rynku zabezpieczenia 

 • Wysoka odporność na zużycie 
dzięki zastosowaniu odpornego 
na zarysowania anodyzowanego 
aluminium 

 • Nawet do 7 godzin pracy na baterii 

 • Rozszerzone funkcje bezpieczeństwa 
dzięki HP ProtectTools

 • HP QuickWeb

 • HP QuickLook

 • Obudowa magnezowa 

Wszystkie biznesowe komputery 
przenośne HP mają zarejestrowany 
status EPEAT Gold na terenie USA. 
Status EPEAT zależy od kraju. Wejdź 
na stronę epeat.net i sprawdź status 
dla swojego kraju.

4710s
17,3"; 3,1 kg

4515s
15,6"; 2,6 kg

4510s
15,6"; 2,6 kg

4310s
13,3"; 1,9 kg

5310m
13,3"; 1,7 kg
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 • Wytrzymała konstrukcja ze stopu 
magnezu 

 • Modem HP Mobile Broadband 
(opcja)

 • Bateria o wydłużonym czasie pracy 
(nawet do 16 godzin), aby Twój 
sprzęt mógł za Tobą nadążyć

 • Zestaw wspólnych akcesoriów HP 
znacznie ułatwiający pracę

 • 24 godziny pracy na baterii

 • Możliwość rozbudowy o modem 
HP Mobile Broadband

 • Elegancka i lekka konstrukcja z funkcją 
tabletu

 • Najlepsze funkcje zabezpieczeń

 • Proste zarządzanie z technologią vPro

 • Obudowa ze stopu magnezu

 • Certyfikaty ISV gwarantujące wysoką 
wydajność

 • Szeroki wybór spośród ATI FireGL 
oraz NVIDIA Quadro – kart 
graficznych rodem ze stacji roboczych

 • Możliwość rozbudowy o modem 
HP Mobile Broadband (tylko 8530w)

 • Pełen pakiet narzędzi HP ProtectTools 
(np. szyfrowanie dysków, Credential 
Manager i HP File Sanitizer)

 • Pełen pakiet narzędzi HP ProtectTools

 • Wytrzymała konstrukcja, obejmująca:
-  Magnezową obudowę i aluminiową 
konstrukcję

- HP DuraCase (oprócz 2730p)
- HP DuraFinish
- HP DuraKeys

 • Bezpłatnie preinstalowane 
oprogramowanie HP Performance 
Tuning Framework

HP ProBook B
Elastyczny: Rozsądna inwestycja, która 
rośnie razem z Twoją firmą

HP EliteBook P
Wyrafinowany: Idealne połączenie 
minimalistycznego wyglądu 
i maksymalnej niezawodności – a do 
tego masa wspaniałych dodatków

HP EliteBook Mobile 
Workstation W
Niezrównany: Nadzwyczajna 
wydajność, mobilność i zaawansowana 
technologia. Wszystko to, co w serii p, 
plus kilka wspaniałych dodatków

Jeżeli potrzebujesz sprzętu 
z anodyzowanego aluminium i z opcją 
pracy zdalnej, wybierz serię p.

Wydajność i ekran wysokiej 
rozdzielczości rodem ze stacji roboczej 
znajdziesz w komputerze serii w.

Jeżeli to wciąż mało, więcej mocy 
i lepszą wydajność zagwarantują Ci 
stacje robocze HP.

6530b
14,1"; 2,4 kg

6730b
15,4"; 2,7 kg

6545b
15,6"; 2,5 kg

8530p
15,4"; 2,9 kg

6930p
14,1"; 2,1 kg

2730p
12"; 1,7 kg

2530p
12"; 1,4 kg

8530w
15,4"; 2,9 kg

8730w
17"; 3,4 kg
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* Unikalne rozwi zania HP

Bezpieczeństwo
Z myślą o bezpieczeństwie

Elastyczne, wielopoziomowe
zabezpieczenia dla środowisk
komputerowych wysokiego 
zaufania.

Dodatkowe zabezpieczenia dla komputerów 
przenośnych 

 • Czytnik linii papilarnych HP pozwala zalogować się do 
systemu Windows wykorzystując swój odcisk palca.

 • Czytnik Smart Card to wygodny sposób na korzystanie 
z cyfrowych podpisów i certyfikatów zwiększających 
bezpieczeństwo transakcji.

 • NOWOŚĆ! LoJackPro* wykorzystujący system 
Computrace pozwala zdalnie skasować dane na 
zgubionych lub skradzionych komputerach.

HP ProtectTools dla komputerów przenośnych
 • Szyfrowanie dysków chroni dane na Twoim komputerze 
na wypadek jego zgubienia lub kradzieży.

 • HP Disk and File Sanitizer* pozwala trwale usunąć dane 
z dysku twardego.

 • Privacy Manager* pozwala stworzyć cyfrową tożsamość 
autoryzowaną odciskiem palca jej właściciela.

HP ProtectTools dla komputerów przenośnych 
i biurkowych 

 • HP Credential Manager pozwala na bezpieczne, 
jednokrotne logowanie.

 • Konfiguracja BIOS daje wygodny dostęp do takich 
funkcji, jak ustawienia hasła administratora.



Windows®. Życie bez ograniczeń. 
HP zaleca system Windows 7. 
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Łatwość użycia
Z myślą o prostocie obsługi

Zwiększ swoją wydajność pracy i obniż 
koszty wsparcia IT dzięki rozwiązaniom 
łatwym w użyciu, wdrożeniu 
i zarządzaniu.

niezawodność
Z my l  o długiej pracy

Konstrukcja zapewniaj ca wysok  jako ć, 
trwało ć i mobilno ć, na której mo esz 
polegać. 

Dla komputerów przenośnych 

 • HP Fast Charge szybko naładuje Twoją baterię 
(90 procent w 90 minut) 

 • HP Connection Manager*

 • HP Wireless Assistant

 • NOWOŚĆ! HP QuickWeb* pozwala na natychmiastowy 
dostęp do przeglądarki www

 • Kamera internetowa 2MP z funkcją rozpoznawania 
wizytówek* 

 • NOWOŚĆ! HP QuickLook* daje szybki dostęp do 
kontaktów i poczty e-mail

Dla komputerów biurkowych 

 • Narzędzie do edycji ekranu startowego, które umożiwia 
wprowadzenie własnego logo lub oferty firmy jako tła 
na ekranie w czasie uruchamiania komputera.

 • Napędy SuperMulti z funkcją LightScribe sprawią, że 
Twoje nośniki danych będą wyróżniały się wspaniałymi, 
precyzyjnie wykonanymi etykietami.

Dla komputerów przenośnych i biurkowych 

 • Proces HP Total Test* obejmujący wiele godzin 
rygorystycznych testów.

 • HP Backup and Recovery Manager dla komputerów 
biurkowych chroni dane i system Twojego komputera HP 
poprzez regularne wykonywanie kopii zapasowych jego 
zawartości.

Dodatkowe opcje dla komputerów przenośnych 

 • HP 3D DriveGuard chroni dysk twardy Twojego 
komputera przed wstrząsami, uderzeniami lub 
upuszczeniem.

 • HP DuraCase* to zainspirowana technologią lotniczą 
obudowa o podwyższonej odporności.

 • HP DuraKeys* sprawia, że klawiatura będzie dłużej 
wyglądać jak nowa.

 • HP DuraFinish to odporna na zarysowania powłoka 
zabezpieczająca panel klawiatury.

Pełne informacje wraz z filmami na temat Profesjonalnych Innowacji HP 
można znaleźć na stronie: hp.com/go/innovations

Prosimy pamiętać: oferta Profesjonalnych Innowacji zależy od wybranej platformy.
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Po prostu spytaj Jana

Jeżeli uważasz, ze potrzeba Ci czegoś bardziej opłacalnego i łatwiejszego w integracji, pogadaj z Janem. 
Jest on sprzedawcą w niewielkiej firmie produkującej ekologiczne detergenty. Cała infrastruktura tej firmy 
zbudowana jest w oparciu o standardowe, proste w użyciu i niedrogie komputery biurkowe, takie jak 
biznesowy komputer HP Pro 3010. Szef Jana bardzo ceni sobie w nich fakt, że są gotowe do pracy od 
razu po wyjęciu z pudełka: bez zbędnego zamieszania. Bez problemów. Już po chwili może powrócić do 
swoich zajęć. Ponadto, szef nie cierpi wydawać pieniędzy na funkcje, z których nikt nie będzie korzystać. 
Dlatego też, komputery te są w standardzie wyposażone jedynie w najważniejsze narzędzia biznesowe, 
a ich funkcjonalność może być dalej rozbudowywana w zależności od tempa rozwoju firmy.

A skoro mowa o rozwoju firmy, to Jan właśnie przypieczętował kolejną świetną umowę. Dzięki wyposażeniu 
go w komunikator HP iPAQ 914c Business Messenger (więcej na str. 19), jego szef od razu otrzymał wszystkie 
szczegóły nowej transakcji.

Usługi logistyczne i dostawy HP

Wybierając produkty HP, wygodę otrzymujesz w standardzie. Możesz zamówić dostawę bezpośrednio do drzwi albo nawet 
na własne biurko. Dostępne są też takie usługi dodatkowe, jak połączona dostawa różnych produktów, realizacja specjalnych 
zamówień, dostawa poza standardowymi godzinami pracy i wiele innych.

… dla których warto wybrać komputer 
biurkowy HP Pro z serii 3000: 

 • Idealny stosunek wydajności do wartości

 • Gotowość do pracy od razu po wyjęciu z pudełka 

 • Proste serwisowanie dzięki obudowie niewymagającej 
narzędzi

 • Dostępne dwie obudowy (miniwieża (3010/3015)/mała 
obudowa SFF (3010))

 • Kompletny zestaw zabezpieczeń HP ProtectTools, 
włączając HP Security Manager

5 dobrych powodów … w … 

Większe bezpieczeństwo

Zestaw HP Business Security Lock Kit (PV606AA) pozwala 
odpowiednio zabezpieczyć takie peryferia jak klawiatura 
czy monitor, a także uniemożliwia otwarcie obudowy.

Więcej pamięci HP

Zwiększ wydajność dodając 2 GB pamięci HP 
(AT024AA). 

Biznesowy komputer biurkowy HP Pro 3010

Gotowość do pracy od razu po wyjęciu z pudełka, duże 
możliwości rozbudowy oraz niezawodność w nowoczesnym 
wydaniu. 

 • Oryginalny Windows® 7 Professional

 • Procesor Intel® Pentium®, procesor Intel® Core™2 Quad, 
procesor Intel® Core™2 Duo

 • Maksymalnie 8 GB pamięci

Usługi Care Pack: 3 lata, w następnym dniu roboczym, 
u Klienta, z usługą Zachowania uszkodzonych nośników, 
UF360E
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Panoramiczny monitor LCD 20" HP LE2001w 

Każdy z odświeżonej serii produktów Essential jest teraz 
bardziej energooszczędny dzięki nowym, płaskim monitorom 
o zmniejszonym poborze energii.

Większe możliwości graficzne

Karta graficzna ATI Radeon® 4650 HD 
(AR956AA) gwarantuje dobre osiągi 
w świetniej cenie. 

Czy wiesz, że…

Biznesowe komputery biurkowe HP poddawane są ponad 130'000 godzin testów składających się na wielopoziomowy proces 
kontroli jakości. To odpowiada około 14,8 roku niezawodnej pracy.

Wspaniała mysz

2-przyciskowa mysz laserowa USB HP 
(GW405AA) ma prostą, elegancką 
konstrukcję i oferuje szybkie i dokładne 
śledzenie laserowe.

Zawsze czysta klawiatura

Żegnaj stare, witaj czyste. Zmywalna klawiatura HP USB PS2 
(VF097AA) jest odporna na kurz i wodę. Wystarczy zamoczyć 
i można szorować do czysta.

Windows®. Życie bez ograniczeń. 
HP zaleca system Windows 7. 
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Wszystkie nasze komputery biurkowe przebyły długą drogę rozwoju, podczas której odziedziczyły innowacje 
i zalety swoich poprzedników. Oto najnowsza generacja wysokiej klasy produktów IT dla Twojej firmy. 

Wydajna podstawa

Biznesowy komputer biurkowy HP Pro 3010
 • Oryginalny Windows® 7 Professional

 • Procesor Intel® Pentium®, procesor Intel® Core™2 Quad, 
procesor Intel® Core™2 Duo, Chipset Intel® G43

 • Wydajny układ graficzny: Intel® GMA X4500HD 
z obsługą dwóch ekranów

 • Łatwa obsługa: sprzęt jest gotowy do pracy zaraz po 
wyjęciu z pudełka 

Biznesowy komputer biurkowy HP Pro 3015
 • Oryginalny Windows® 7 Professional
Oryginalny Windows Vista® Business

 • Procesor AMD Athlon™ II dual-core, procesor AMD 
Phenom™ II dual-core, procesor AMD Phenom™ II 
triple-core, procesor AMD Phenom™ II quad-core 

 • Chipset NVIDIA MCP78OV

 • Karta graficzna NVIDIA GeForce 9100

Komputery 
HP Pro serii 3000
Dziś inwestycja, jutro efekty – dzięki komputerowi do 
codziennej pracy w firmie.

Niezwykła elastyczność

Wybierz obudowę, która najlepiej spełni Twoje 
wymagania – niezależnie, czy chcesz umieścić komputer 
w pionie, czy w poziomie:

HP Pro 3010 w Mikrowieży (MW) daje duże możliwości 
rozbudowy (4 złącza, 2 dyski twarde)

HP Pro 3010 w Małej obudowie (MO) pozwoli oszczędzić 
sporo miejsca i stworzyć komfortowe warunki pracy 
(2 złącza, 1 dysk twardy)

Microsoft® Office 2007 (RZ364A)

Oto kompletny zestaw narzędzi niezbędnych przy 
wykonywaniu codziennych zadań. W ten sposób 
łatwo oszczędzisz na czasie, poprawisz organizację, 
stworzysz profesjonalną komunikację i wiele więcej. 
Próbna wersja oprogramowania Office 2007 jest już 
zainstalowana na komputerze (sprawdź dostępność), 
więc gdy wykupisz pełną licencję, wystarczy tylko 
wprowadzić klucz aktywacyjny. 

Biznesowy komputer biurkowy HP Elite 7000 MT
 • Oryginalny Windows® 7 Professional

 • Procesor Intel® Core™ i5, procesor Intel® Core™ i7

 • Więcej i szybciej: Oto pierwsze biznesowe komputery 
biurkowe z procesorami z serii ix – więcej mocy do 
szybszej pracy wielozadaniowej

Komputery 
HP Elite serii 7000
Wi cej mocy do pracy wielozadaniowej.

Szukasz zwiększonej wydajności i unikalnej, 
intuicyjnej obsługi?
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Seria HP Essential
Dobre monitory w atrakcyjnych cenach.

Chcesz więcej? 
Seria HP advantage
Komfortowe warunki pracy na sprz cie 
wysokiej klasy.

Energooszczędność
 • Zgodne z nowym standardem ENERGY STAR 5.0

 • Nawet o 50% mniejsze maksymalne 
zużycie prądu

Konstrukcja
 • Płaska budowa

 • Odłączana 
podstawka

 • Niewielkie 
opakowanie

Funkcje
 • Format do wyboru: 5:4, 16:10 i 16:9

 • Kontrast 1000:1

Energooszczędność
 • Zgodne z nowym standardem ENERGY STAR 5.0

 • Nawet o 50% mniejsze maksymalne zużycie prądu

 • Maksymalna oszczędność energii potwierdzona 
certyfikatem EPEAT Gold1

 • Opakowanie w 100% nadające się do recyklingu

Konstrukcja
 • Zgrabna i solidna 
wysuwana podstawka

 • Wymaga niewiele 
miejsca

 • Niewielkie opakowanie

 • Optymalna ergonomia 
i wykorzystanie 
przestrzeni

Funkcje
 • Format do wyboru: 
5:4, 16:10

 • Kontrast dynamiczny 
3000:1

Multimedia

Aby w prosty sposób 
podłączyć głośniki 
i słuchawki zewnętrzne, 
użyj Listwy głośnikowej 
HP do monitorów LCD 
(NQ576AA) .

Znajdź monitor odpowiedni dla siebie i podłącz go do komputera przenośnego lub biurkowego, aby 
stworzyć swoje idealne rozwiązanie HP. Każdy monitor HP został zaprojektowany do prawidłowej pracy 
z innymi produktami HP już od momentu podłączenia.

LA1951g
19"

LA2205wg
22"

LA2405wg
24"

LE1851w
18,5"

LE1901w
19"

LE2001w
20"

LE2201w
22"

LA1905wg
19"

LE1711
17"



HP Total Care 
HP pomoże Ci zadbać o Twoje urządzenie mobilne. Możemy je także skonfigurować, zabezpieczyć i dostroić do Twoich potrzeb. 
Więcej na hp.com/go/totalcare

HP Care Pack 
Rozszerz swoją gwarancję standardową przy pomocy tych łatwych w zakupie pakietów wsparcia. 
Więcej na hp.com/eur/carepacks

Ania nadaje tempo

Wyobraź sobie że siedzisz na plaży i godzinami mierzysz muszelki, zapisujesz otrzymane wyniki, a 
później przepisujesz je do swojego komputera. Ślimacze tempo? Tak właśnie myślała Ania, oceanolog, 
dopóki nie zaczęła używać mobilnego komunikatora HP iPAQ 914c Business Messenger. Teraz z łatwością 
może wprowadzać dane od razu, będąc na miejscu. Po powrocie do laboratorium wystarczy, że podłączy 
urządzenie mobilne HP do swojego komputera przenośnego HP ProBook 6545b i dane już będą 
zsynchronizowane. 

24h/7 dni w tygodniu

Wymień standardową baterię na Baterię HP iPAQ 900 Extended 
(FA924AA) i przestań chodzić wszędzie z zasilaczem.

Zasilacz samochodowy Mini-USB HP iPAQ (FA765AA) zadba o 
ładowanie baterii, gdy jeste  w podró y. Po prostu wetknij go 
do gniazda zapalniczki w swoim aucie.

Zawsze na bieżąco

Jesteś w domu albo biurze? Po prostu podłącz iPAQ to 
notebooka takiego jak HP ProBook 6545b i ciesz się 
ekranem panoramicznym w rozmiarze 15,4" w czasie, 
gdy będziesz aktualizować swoje pliki. 

HP iPAQ 914c Business Messenger

Czy to podając inteligentne wskazówki nawigacyjne, czy 
oferując szybki dostęp do pracy i rozrywki – HP iPAQ 
zawsze rozumie Twoje potrzeby. Pomóż swojemu małemu 
pomocnikowi: kup mu akcesoria HP.

Usługi Care Pack: 3 lata, wymiana urządzenia w następnym 
dniu roboczym, UM214E
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Wybierz swoje dodatki. iPAQ Choice. 

Wybór jest bardzo prosty: HP iPAQ Choice. Przy jego pomocy z łatwością zamienisz swojego iPAQ w idealnego towarzysza 
podróży. Gdy kupujesz jakiekolwiek urządzenie mobilne HP, automatycznie otrzymujesz darmowe punkty, które możesz 
wymienić na oprogramowanie, które najlepiej spełni Twoje potrzeby.

Mo esz wybierać spo ród długiej listy tytułów obejmuj cej narz dzia biznesowe, gry, multimedia, aplikacje niezb dne 
w podró y i mapy. Jak widzisz, wybór jest du y – teraz trudno b dzie wybrać kilka z tylu wspaniałych pozycji. 

Więcej na ipaqchoice.com

Czy Twój idealny partner biznesowy ma 
wszystko to, czego potrzebujesz? 

Ten Smartphone z modułem 3G oferuje bezpieczną 
i szybką komunikację w wielu miejscach. Natomiast 
oprogramowanie HP Voice Commander i HP Voice Reply 
pozwoli Ci obsługiwać pocztę e-mail bez użycia rąk.

Aby łatwo i szybko zamontować swoje urządzenie na 
przedniej szybie lub desce rozdzielczej swojego auta 
i wygodnie korzystać z zestawu głośnomówiącego lub 
GPS, skorzystaj z Uniwersalnego uchwytu 
samochodowego HP iPAQ (FA920AA).
 

Chcesz zorganizować swój pracowity dzień 
w biurze?

Poznaj HP iPAQ 114 Classic Handheld. Oprócz 
wysokiej wartości i wydajności, zaoferuje Ci 
łączność bezprzewodową i wiele przydatnych 
funkcji.

Szukasz biznesowej funkcjonalności? 

Dzięki temu stylowemu urządzeniu HP iPAQ 214 
Enterprise Handheld możesz z łatwością zmieścić 
swoje miejsce pracy na dłoni – a to dzięki wielu 
aplikacjom biznesowym, jak i dobrze znanym 
narzędziom z pakietu Microsoft Office Mobile. 
Dodatkowo, 4-calowy ekran dotykowy sprawia, 
że czytanie z niego jest całkiem przyjemne.

Windows®. Życie bez ograniczeń. 
HP zaleca system Windows 7. 



Albania +49 89 998 952 063 

Algeria +213 21 89 10 65 

Arabia Saudyjska 800 897 14 44 

Austria  0810 500 315 

Bahrain 800 00171

Białoru  +375 17 266 31 10 

Belgia  +32 78 15 20 30 

Bo nia-Hercegowina +49 89 998 952 063 

Bułgaria +359 2 969 89 40 

Chorwacja +385 1 6060200 

Czechy  +420 261 108 108 

Dania +45 70 12 0010 

Egipt 02 5325222 

Estonia +372 681 38 23

Finlandia +358 10 217 2700 

Francja 

( 0,15 z VAT przy poł czeniu z Francji)  +33 826 800 400

Grecja (bezpłatny w Grecji) +30 210 80 91 100 

Hiszpania +34 902 10 14 14 

Holandia 0800 266 72 72

Inne kraje Zatoki Perskiej (Jordania, Katar, Kuwejt, 

Liban, Oman, Katar, Syria, Jemen) +971 4 881 81 00 

Irlandia 1850 200 277 

Izrael +972 9 830 48 48 

Kazachstan i Kirgistan +7 727 355 3552

Kenia +254 20 2716111 

Kosowo +49 89 998 952 063

Litwa 8 800 10000 

Łotwa +371 8000 8012

Macedonia +49 89 998 952 063 

Malta +49 89 998 952 063 

Maroko  +212 22 43 64 00

Mołdawia +49 89 998 952 063 

Niemcy  

dla biznesu ( 0,14/min) +49 1805 665 775 

dla klienta ko cowego ( 0,14/min) +49 1805 652 180

Nigeria +234 1 270 12 70 

Norwegia +47 800 37 800

Polska +48 22 565 77 00 

Portugalia +351 214 463 556 

Republika Południowej Afryki 0800 118 883 

Rosja +7 495 797 3 797 

Rumunia +40 21 303 83 03 

Serbia i Czarnogóra +381 11 201 99 00 

Słowacja 0800 147 147 

Słowenia +386 1 230 74 20 

Szwajcaria +41 848 88 44 66

Szwecja +46 200 27 00 00 

Turcja +90 212 444 79 79 

Ukraina +380 44 4969600 

W gry +36 1 382 11 11 

Wielka Brytania +44 20 79 49 03 00

Włochy +39 039 6615330 

Zjednoczone Emiraty Arabskie 800 49 10 

Wi cej informacji na temat pełnej oferty produktów HP mo na znale ć na stronie 
hp.pl

Pełn  informacj  na temat Profesjonalnych innowacji HP mo na znale ć na stronie 
hp.com/go/innovations

Wi cej informacji na temat produktów i rozwi za  HP dla małych firm mo na 
znale ć na stronie hp.com/go/eur/mycompany

 Copyright 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informacje zawarte w tym dokumencie mog  ulec zmianie bez 
wcze niejszego powiadomienia. Niniejszy dokument jest przeznaczony tylko do celów informacyjnych, Jedyne gwarancje na produkty 
i usługi HP s  ustalane w dokumentach gwarancyjnych doł czonych do tych produktów i usług. adne stwierdzenie tego dokumentu 
nie mo e być uznane za ustanowienie dodatkowej gwarancji. Firma HP nie mo e być poci gana do odpowiedzialno ci za bł dy 
techniczne i edycyjne, oraz za informacje pomini te w tym dokumencie. Adobe jest znakiem handlowym Adobe Systems Incorporated. 
Microsoft, Windows i Life without Walls s  znakami handlowymi firm z grupy Microsoft. Niektóre funkcje systemu operacyjnego Windows 
Vista wymagaj  zaawansowanego lub dodatkowego sprz tu. Szczegółowe informacje mo na znale ć na stronach microsoft.com/
windowsvista/getready/hardwarereqs.mspx oraz microsoft.com/windowsvista/getready/capable.mspx. Program Windows Vista 
Upgrade Advisor pozwala okre lić, które funkcje systemu Windows Vista b d  dost pne na komputerze u ytkownika. System ten 
mo e wymagać zmodernizowanego i/lub dodatkowego sprz tu kupionego oddzielnie oraz nap du DVD w celu zainstalowania i 
wykorzystania pełnych mo liwo ci oprogramowania Windows 7. Wi cej informacji na stronie http://www.microsoft.com/windows/
windows-7. Intel, Celeron, Centrino, Core, Pentium i vPro s  znakami handlowymi Intel Corporation na terenie USA i innych krajów. 
AMD, ATI, Athlon, FireGL, Phenom, Radeon oraz ich poł czenia s  znakami handlowymi Advanced Micro Devices, Inc. ENERGY STAR 
jest zastrze onym znakiem handlowym United States Environmental Protection Agency.

4AA2-9334PLE, grudzień 2009

HP – światowy lider na rynku zaawansowanych technologii – działa już w ponad 170 krajach. Posiadając 
w ofercie rozwiązania z dziedziny drukowania, komputerów osobistych, oprogramowania, usług oraz 
infrastruktury IT, głównym celem firmy HP jest dostarczanie prostych w obsłudze rozwiązań technologicznych 
wszystkim swoim odbiorcom – od Klientów indywidualnych, po największe korporacje. 

1  Wszystkie biznesowe komputery przeno ne HP maj  zarejestrowany status EPEAT Gold na terenie USA. Status EPEAT zale y od 
kraju. Wejd  na stron  epeat.net i sprawd  status dla swojego kraju.


